PORTARIA SAD Nº 2.532/2024, de 07 de agosto de 2024. (DOE Nº 147, publicado no dia 08 de agosto de 2024.)

A Secretária de Administração, considerado o disposto no § 6º, do Art. 7º do Decreto 38.297/2012 e alterações. RESOLVE:

Alterar o Cronograma Geral de Avaliação de Desempenho, para o ano de 2024, referente ao Grupo Ocupacional Técnico

Administrativo, publicado através da Portaria SAD nº 4.563/2023, de 23 de novembro de 2023, conforme tabela abaixo:

Avaliação de
Desempenho 2024

Gestão de Pessoas Servidores Impacto em Folha

Prazo limite para envio do
Plano de Metas

Edição Avaliação Recurso Progressão
Sem

Justificativa
Com

Justificativa

Técnico em Gestão
Universitária

Fev/24 16/09/2024
07/10/2024 a
08/11/2024

14/10/2024 a
08/11/2024

11/11/2024 a
25/11/2024

Dez/24

Ana Maraiza de Sousa Silva

Secretária de Administração